农业部办公厅关于征求《“十三五”期间进一步加强渔船管理控制海洋捕捞强度的通知》意见的函
沿海各省、自治区、直辖市渔业主管厅（局），农业部渔业船舶检验局：
2011年，经国务院同意，我部制定了《关于“十二五”期间进一步加强渔船管理控制海洋捕捞强度的通知》（农渔发〔2011〕5号，以下简称《通知》），下发各地贯彻执行。为做好“十三五”和今后一个时期海洋捕捞渔船控制工作，解决当前渔船管理和捕捞强度控制工作中存在的突出问题，今年以来我部组织各地深入开展渔船和捕捞许可管理调研，对海洋渔船基本情况进行摸底调查，前期又组织专题调研组开展实地调研，广泛听取基层政府、管理部门和渔民群众意见。在此基础上，我部起草了《关于“十三五”期间进一步加强渔船管理控制海洋捕捞强度的通知（征求意见稿）》。现印发给你们，请结合本地实际，认真研究，广泛征求相关方面意见后，于12月20日前将书面意见反馈我部渔业渔政管理局。
联系人：张信安

联系电话：010-59192949

传真：010-59192929

E-mail：chuangangchu@sina.com
        boffad@agri.gov.cn
附件：农业部关于“十三五”期间进一步加强渔船管理

控制海洋捕捞强度的通知（征求意见稿）
农业部办公厅

                    2015年12月 7 日
PAGE
2